
2019 年 10 月 7 日 

 

ホットヨガスタジオ美温 東京オペラシティ店 

店舗マネージャー 加納 麻衣 

 

 

会員 各位 

 

 

年末年始営業のご案内 
 

平素より、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

                          記 

 

１２月２9 日（日） まで通常営業(8:30～20:00) 

３０日（月） 年末休業 

３１日（火） 年末休業 

１月   １日（水） 年始休業 

２日（木） 年始休業 

３日（金） 年始休業 

４日（土） から通常営業(8:30～20:00) 

 
 

 

スタッフ一同、会員の皆様により快適な環境、より良いサービス

を提供出来ます様、引き続き努力して参ります。今後ともご愛顧を

賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

 


